Шарыповский городской Совет депутатов

 город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ
01.07.2014

№ 55-317
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета города за 2013 год
Статья 1

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города за 2013 год, в том числе:

исполнение бюджета города по доходам в сумме 1 345 392,8 тыс.рублей и расходам в сумме  1 298 718,3 рублей;

исполнение бюджета города с профицитом в сумме 46 674, 5 тыс.рублей;

исполнение по источникам внутреннего финансирования профицита бюджета города за 2013 год в сумме 46 674,5 тыс.рублей со знаком плюс.
2. Утвердить отчет об исполнении бюджета города за 2013 год со следующими показателями:

доходов бюджета города по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему Решению;

доходов бюджета города по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 4 к настоящему Решению;

расходов бюджета города по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему Решению;

расходов бюджета города по ведомственной структуре расходов согласно приложению 6 к настоящему Решению;

источников финансирования дефицита бюджета города по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;

источников финансирования дефицита бюджета города по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 2 к настоящему Закону;

другие показатели согласно приложениям 7- 10 к настоящему Решению.

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации города Шарыпово.

Глава города Шарыпово,

Председатель Шарыповского

городского Совета депутатов                                                 А.П. Асанова